software e arredi ,con la quale è stato avviato il procedimento per l’acquisizione della fornitura in parola; 

VISTA la Trattativa Diretta generata sul sistema MEPA di Consip S,p.A., Identificativo NG3749618 del 

21/09/2023, trasmessa all’operatore C2 Group s.r.l. – Via Piero Ferraroni, 9 – 26100 – Cremona – CR – P.iva 

01121130197 base d’asta € 63.697,00 (sessantatremilaseicentonovantasette/00), oltre IVA; 

PRESO ATTO dell’offerta dell’operatore C2 Group s.r.l. – Via Piero Ferraroni, 9 – 26100 – Cremona – CR – P.iva 

01121130197, pervenuta attraverso il sistema MEPA, acquisita agli atti della Scuola con prot. n. 6384 del 

26/09/2023;

[...]

Si procede ad eseguire il contratto in forma anticipata in via 

d’urgenza, condizionando comunque il pagamento della fornitura al buon esito delle verifiche richieste a mezzo Pec o 

attraverso l’FVOE. 

Importo 

L’importo complessivo della spesa è quantificato in € 63.697,00 (sessantatremilaseicentonovantasette/00), oltre IVA.  

La spesa sarà imputata nel Programma Annuale 2023, nella specifica scheda finanziaria, che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 2. Tempi di esecuzione 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro 180 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del contratto e comunque